cerdotis custodiunt scientiam et legem requi-
runt ex ore ejus. Et Paulus Timotheum vult

se exhibere operarium inconfusibilem, recte

tractantem verbum veritatis, viz. in Doctrina

populi ; igitur Sacerdotes Domini, qui se

Deo jampridem dedicaverunt, qui se castra-

verunt propter Regnum Cffilorum, qui pro
suis et populi peceatis orare assidue debent,

quonam pacto, deserto coelibatus vexillifero

Christo, novis nuptiis operam dare seculari-

busq ; molestiis quibus scaturiunt se impli-
care decet 1 quid enim est ad aratrum manum
mittere, retroq ; recipere exemplo Uxoris

Loth, si hoc non est 1 cujusmodi homines
non aptos esse Regno Dei, Christus ipse pro-
nunciat, etenim si nemo potest Uxori pariter
et Philosophise operam dare, ut mundana

prudentia docet, quanto magis is qui se Deo
dicavit, duobus Dominis servire non poterit,

nempe Deo pariter et mundo, quorum uterq ;

totum Lominem, non dimidiatum, ad se raptat?

Quanquam autem et conjugati et ccelibes

in initio Ecclesiae admittebantur ad Sacerdo-

tium, id tamen non ubiq ; ita servabatur

teste Hieronymo adversus Vigilantium, ubi

inquit, quid facient Orientis Ecclesiae, quid

Egypti, et Sedis Apostolicas, qua? aut Virgines
clericos accipiunt, aut continentes, aut si

Uxores habuerint mariti esse desistunt? At-

que ad Pammachium Hieronyuius inquit,
Christus Virgo, Virgo Maria, utriusq ; sexus

virginitatem dedicaverunt, Apostoli vel Vir-

gines, vel post nuptias continentes, Episcopi,

Presbyteri, Diaconi, aut Virgines eliguntur,
aut vidui, aut certe post Sacerdotium in

aeternum pudici, in morem Ecclesiae veterem,

cujus autor est haud dubie Paulus et Scrip-
tura ipsa. Jam vero uti Augustinum citatis,

qui ait, quiJam nubentes post votum asserunt

adulteros esse, ego dico vobis quod graviter

peccant qui tales dividunt : at ille ipse Au-

gustinus asserit, lapsus et ruinas a castitate

Sanction quaa vovetur Deo adulteriis esse

pejores, neq; statim legitimum est quicquid
tolerat Ecclesia.

Cyprianus quoq ; ipse quern citatis, in ilia

ipsa Epistola de Virginibus qua; continentiam

voverunt, ubi inquit, si perseverare nolunt,

vel non possint, melius est ut nubant, quam
ut in ignem delitiis suis ruant ;

ex quo infer-

tis tale votum non impedire Matrimonium,

longe aliud sentit : nam consultus a Pompo-
nio Sacerdote, quid sibi videretur de Virgi-
nibus his, quae cum seme] statum suum con-

tinenter et firmiter tenere decreverint, detec-

ts sunt postea in eodem lecto pariter man-
sisse cum Masculis